乙方：（卖方）南京绿虹生物科技有限公司

甲、乙双方根据（项目名称）2024 年省级粮食生产应急救灾资金（农作物重大病虫害

防控）项目包 2 项目询价采购的结果，签署本合同。

一、货物及伴随服务

1.1 货物及服务名称：480 克/升丙硫菌唑悬浮剂（登记作物和防治对象包括小麦和小

麦病害）

1.2 型号规格：25 克/瓶、500 克/瓶

1.3 数量：4.00 吨（不同规格的具体数量按甲方最终确定的送货单为准）

1.4 单价：230000.00 元/吨

二、合同金额

2.1本合同金额为人民币（大写）：玖拾贰万元整（￥920000.00 元）。

三、技术资料

3.1 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物及服务的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的

人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物及服务或其任何一部分时不受第三方提出

侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全